UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH QUẢNG NAM
Số: 2206 /UBND-KTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Tam Kỳ, ngày   31   tháng  7  năm 2006

	V/v thỏa thuận tuyến đường dây và TBA cấp điện các khu tái định cư thủy điện Sông Tranh 2

	Kính gửi:
	- Sở Công nghiệp;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- BCH Quân sự tỉnh;

- Ban quản lý dự án thuỷ điện 3;

- Điện lực Quảng Nam;

- UBND huyện Bắc Trà My;

- UBND huyện Nam Trà My.

Sau khi xem xét Công văn số 1913/CV-ATĐ3-P6 ngày 12/6/2006 của Ban quản lý dự án thuỷ điện 3 v/v thỏa thuận tuyến đường dây và TBA cấp điện các khu tái định cư thủy điện Sông Tranh 2; Quyền Chủ tịch UBND tỉnh Lê Minh Ánh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công nghiệp chủ trì phối hợp cùng Sở Tài nguyên và Môi trường, BCH Quân sự tỉnh, Ban quản lý dự án thuỷ điện 3, Điện lực Quảng Nam, UBND huyện Bắc Trà My, UBND huyện Nam Trà My xem xét hồ sơ và kiểm tra thực tế hiện trường để tham mưu cho UBND tỉnh có văn bản thỏa thuận tuyến đường dây và TBA cấp điện các khu tái định cư thủy điện Sông Tranh./.
	Nơi nhận:
Như trên;

- Q. CT Lê Minh Ánh;
- CPVP;

- Lưu VT, TH, KTN.

I:\KTN\Kham\2006\Cong van\Cong nghiep\

07 thoa thuan DZ cap dien TDC Song Tranh2
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Nguyễn Ngọc Truyền